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Finale

18.06.2016

Rang Groupe / Tireur 1ère Passe 2ème Passe Total du tireur Total
Rang Gruppe / Schütze 1. Durchgang 2. Durchgang Total Schütze Total

1 Giffers-Tentlingen I
Broch Pascal 87 95 182
Emmenegger Gregory 96 91 187
Mauron Gabriel 90 92 182
Gendre Gérard 92 96 188 739 374

2 Düdingen I
Aebischer Dominique 93 92 185
Raemy Hubert 92 93 185
Bouquet Julien 90 94 184
Tschannen Martin 93 92 185 739 371

3 Montagny-Cousset I
Merçay Olivier 90 90 180
Joye Evelyne 87 94 181
Codourey Jean-Pierre 92 94 186
Bastian Jean-Luc 88 97 185 732 375

4 Schmitten-Flamatt I
Brülhart Dominik 94 93 187
Sturny Markus 86 94 180
Roux Stefan 88 94 182
Andrey Andrea 90 92 182 731 373

5 Bulle-Grevîre I
Carrillo Marc 92 91 183
Alvarez José 84 91 175
Mornod Jean-Jacques 93 92 185
Grangier Samuel 95 92 187 730 366

6 Montagny-Cousset II
Pittet Cyril 92 87 179
Joye Eloi 92 95 187
Fasel Thomas 91 87 178
Cantin Serge 86 96 182 726 365

7 Giffers-Tentlingen II
Hofmann Thomas 89 92 181
Rumo Marius 82 91 173
Rumo Alfons 93 89 182
Dufaux Gilles 92 95 187 723 367

8 Treyvaux I
Ambrosini Sanzio 87 93 180
Ambrosini Christelle 83 92 175
Python David 89 92 181
Tercier Jean-Pierre 81 88 169 705 365



Finale

18.06.2016

Les	meilleurs	résultats	/	Die	besten	Einzelresultate

Rang Nom/Prénom Société Prg	1 Prg	2 Total

1 Gendre	Gérard Giffers-Tentlingen	I 92 96 188 96
2 Emmenegger	Gregory Giffers-Tentlingen	I 96 91 187 96
3 Dufaux	Gilles Giffers-Tentlingen	II 92 95 187 95
4 Grangier	Samuel Bulle-Grevîre	I 95 92 187 95
5 Joye	Eloi Montagny-Cousset	II 92 95 187 95
6 Brülhart	Dominik Schmitten-Flamatt	I 94 93 187 94
7 Codourey	Jean-Pierre Montagny-Cousset	I 92 94 186 94
8 Bastian	Jean-Luc Montagny-Cousset	I 88 97 185 97
9 Raemy	Hubert Düdingen	I 92 93 185 93
10 Tschannen	Martin Düdingen	I 93 92 185 93
11 Mornod	Jean-Jacques Bulle-Grevîre	I 93 92 185 93
12 Aebischer	Dominique Düdingen	I 93 92 185 93
13 Bouquet	Julien Düdingen	I 90 94 184 94
14 Carrillo	Marc Bulle-Grevîre	I 92 91 183 92
15 Cantin	Serge Montagny-Cousset	II 86 96 182 96
16 Broch	Pascal Giffers-Tentlingen	I 87 95 182 95
17 Roux	Stefan Schmitten-Flamatt	I 88 94 182 94
18 Rumo	Alfons Giffers-Tentlingen	II 93 89 182 93
19 Mauron	Gabriel Giffers-Tentlingen	I 90 92 182 92
20 Andrey	Andrea Schmitten-Flamatt	I 90 92 182 92
21 Joye	Evelyne Montagny-Cousset	I 87 94 181 94
22 Hofmann	Thomas Giffers-Tentlingen	II 89 92 181 92
23 Python	David Treyvaux	I 89 92 181 92
24 Sturny	Markus Schmitten-Flamatt	I 86 94 180 94
25 Ambrosini	Sanzio Treyvaux	I 87 93 180 93
26 Merçay	Olivier Montagny-Cousset	I 90 90 180 90
27 Pittet	Cyril Montagny-Cousset	II 92 87 179 92
28 Fasel	Thomas Montagny-Cousset	II 91 87 178 91
29 Ambrosini	Christelle Treyvaux	I 83 92 175 92
30 Alvarez	José Bulle-Grevîre	I 84 91 175 91
31 Rumo	Marius Giffers-Tentlingen	II 82 91 173 91
32 Tercier	Jean-Pierre Treyvaux	I 81 88 169 88



Demi-Finale

18.06.2016

Rang Groupe	/	Tireur 1ère	Passe 2ème	Passe Total	du	tireur Total
Rang Gruppe	/	Schütze 1.	Durchgang 2.	Durchgang Total	Schütze Total

1 Bulle-Grevîre	I
Carrillo	Marc 96 97 193
Alvarez	José 89 91 180
Mornod	Jean-Jacques 89 93 182
Grangier	Samuel 90 94 184 739

2 Giffers-Tentlingen	I
Broch	Pascal 96 90 186
Emmenegger	Gregory 92 96 188
Mauron	Gabriel 88 87 175
Gendre	Gérard 94 93 187 736

3 Düdingen	I
Aebischer	Dominique 91 95 186
Raemy	Hubert 87 89 176
Bouquet	Julien 92 91 183
Tschannen	Martin 96 92 188 733

4 Giffers-Tentlingen	II
Hofmann	Thomas 84 90 174
Rumo	Marius 89 92 181
Rumo	Alfons 89 95 184
Dufaux	Gilles 94 90 184 723

5 Schmitten-Flamatt	I
Brülhart	Dominik 93 93 186
Sturny	Markus 90 91 181
Roux	Stefan 88 89 177
Andrey	Andrea 91 88 179 723

6 Montagny-Cousset	I
Merçay	Olivier 95 87 182
Joye	Evelyne 87 87 174
Codourey	Jean-Pierre 91 93 184
Bastian	Jean-Luc 90 90 180 720

7 Montagny-Cousset	II
Pittet	Cyril 87 88 175
Joye	Eloi 92 92 184
Fasel	Thomas 92 90 182
Cantin	Serge 88 91 179 720

8 Treyvaux	I
Ambrosini	Sanzio 91 90 181
Ambrosini	Christelle 83 84 167
Python	David 88 94 182
Tercier	Jean-Pierre 91 92 183 713



Demi-Finale

18.06.2016

Rang Groupe	/	Tireur 1ère	Passe 2ème	Passe Total	du	tireur Total
Rang Gruppe	/	Schütze 1.	Durchgang 2.	Durchgang Total	Schütze Total

9 Domdidier	I
Leibzig	Edgar 94 84 178
Bise	Mélanie 80 88 168
Chardonnens	Pascal 88 91 179
Bise	Bertrand 93 93 186 711

10 Kerzers	I
Jenny	Urs 94 93 187
Staub	Kurt 87 86 173
Maurer	Lorenz 78 82 160
Gambino	Vincenzo 89 93 182 702

11 Giffers-Tentlingen	III
Fornerod	Richard 84 84 168
Waeber	Beat 86 88 174
Neuhaus	Etienne 89 88 177
Gugler	Dario 89 94 183 702

12 Tafers	I
Auderset	Alfons 94 89 183
Baeriswyl	Hans-Peter 88 88 176
Flisch	Paul 80 84 164
Bertschy	Kuno 88 91 179 702

13 Schmitten-Flamatt	II
Sissaoui	David 88 84 172
Pellet	Tamara 88 91 179
Thossy	Michael 90 91 181
Mauron	Marcel 77 90 167 699

14 Villeneuve	I
Bise	Bertrand 87 87 174
Bise	Christian 86 88 174
Marty	Jean-Jacques 70 88 158
Schafer	J.-Claude 88 94 182 688

15 Cordast	I
Hug	Elianne 83 87 170
Krummenacher	René 87 84 171
Schmutz	Kilian 84 90 174
Steiner	Rudolf 82 89 171 686

16 Schmitten-Flamatt	III
Risse	André 73 78 151
Tschanz	Marc 91 87 178
Crognale	Bruno 72 72 144
Schwartz	Thomas 87 85 172 645



Demi-Finale

18.06.2016

Les	meilleurs	résultats	/	Die	besten	Einzelresultate

Rang Nom	/	Prénom Société Prg	1 Prg	2 Total

1 Carrillo	Marc Bulle-Grevîre	I 96 97 193 97
2 Emmenegger	Gregory Giffers-Tentlingen	I 92 96 188 96
3 Tschannen	Martin Düdingen	I 96 92 188 96
4 Gendre	Gérard Giffers-Tentlingen	I 94 93 187 94
5 Jenny	Urs Kerzers	I 94 93 187 94
6 Broch	Pascal Giffers-Tentlingen	I 96 90 186 96
7 Aebischer	Dominique Düdingen	I 91 95 186 95
8 Brülhart	Dominik Schmitten-Flamatt	I 93 93 186 93
9 Bise	Bertrand Domdidier	I 93 93 186 93
10 Rumo	Alfons Giffers-Tentlingen	II 89 95 184 95
11 Grangier	Samuel Bulle-Grevîre	I 90 94 184 94
12 Dufaux	Gilles Giffers-Tentlingen	II 94 90 184 94
13 Codourey	Jean-Pierre Montagny-Cousset	I 91 93 184 93
14 Joye	Eloi Montagny-Cousset	II 92 92 184 92
15 Gugler	Dario Giffers-Tentlingen	III 89 94 183 94
16 Auderset	Alfons Tafers	I 94 89 183 94
17 Tercier	Jean-Pierre Treyvaux	I 91 92 183 92
18 Bouquet	Julien Düdingen	I 92 91 183 92
19 Merçay	Olivier Montagny-Cousset	I 95 87 182 95
20 Schafer	J.-Claude Villeneuve	I 88 94 182 94
21 Python	David Treyvaux	I 88 94 182 94
22 Gambino	Vincenzo Kerzers	I 89 93 182 93
23 Mornod	Jean-Jacques Bulle-Grevîre	I 89 93 182 93
24 Fasel	Thomas Montagny-Cousset	II 92 90 182 92
25 Rumo	Marius Giffers-Tentlingen	II 89 92 181 92
26 Sturny	Markus Schmitten-Flamatt	I 90 91 181 91
27 Ambrosini	Sanzio Treyvaux	I 91 90 181 91
28 Thossy	Michael Schmitten-Flamatt	II 90 91 181 91
29 Alvarez	José Bulle-Grevîre	I 89 91 180 91
30 Bastian	Jean-Luc Montagny-Cousset	I 90 90 180 90
31 Andrey	Andrea Schmitten-Flamatt	I 91 88 179 91
32 Cantin	Serge Montagny-Cousset	II 88 91 179 91
33 Bertschy	Kuno Tafers	I 88 91 179 91
34 Pellet	Tamara Schmitten-Flamatt	II 88 91 179 91
35 Chardonnens	Pascal Domdidier	I 88 91 179 91
36 Leibzig	Edgar Domdidier	I 94 84 178 94
37 Tschanz	Marc Schmitten-Flamatt	III 91 87 178 91
38 Roux	Stefan Schmitten-Flamatt	I 88 89 177 89



Demi-Finale

18.06.2016

39 Neuhaus	Etienne Giffers-Tentlingen	III 89 88 177 89
40 Raemy	Hubert Düdingen	I 87 89 176 89
41 Baeriswyl	Hans-Peter Tafers	I 88 88 176 88
42 Pittet	Cyril Montagny-Cousset	II 87 88 175 88
43 Mauron	Gabriel Giffers-Tentlingen	I 88 87 175 88
44 Hofmann	Thomas Giffers-Tentlingen	II 84 90 174 90
45 Schmutz	Kilian Cordast	I 84 90 174 90
46 Waeber	Beat Giffers-Tentlingen	III 86 88 174 88
47 Bise	Christian Villeneuve	I 86 88 174 88
48 Joye	Evelyne Montagny-Cousset	I 87 87 174 87
49 Bise	Bertrand Villeneuve	I 87 87 174 87
50 Staub	Kurt Kerzers	I 87 86 173 87
51 Sissaoui	David Schmitten-Flamatt	II 88 84 172 88
52 Schwartz	Thomas Schmitten-Flamatt	III 87 85 172 87
53 Steiner	Rudolf Cordast	I 82 89 171 89
54 Krummenacher	René Cordast	I 87 84 171 87
55 Hug	Elianne Cordast	I 83 87 170 87
56 Bise	Mélanie Domdidier	I 80 88 168 88
57 Fornerod	Richard Giffers-Tentlingen	III 84 84 168 84
58 Mauron	Marcel Schmitten-Flamatt	II 77 90 167 90
59 Ambrosini	Christelle Treyvaux	I 83 84 167 84
60 Flisch	Paul Tafers	I 80 84 164 84
61 Maurer	Lorenz Kerzers	I 78 82 160 82
62 Marty	Jean-Jacques Villeneuve	I 70 88 158 88
63 Risse	André Schmitten-Flamatt	III 73 78 151 78
64 Crognale	Bruno Schmitten-Flamatt	III 72 72 144 72



Der Ablauf des Wettkampfes, die Auswertung und die Ermittlung der Resultate erfolge 
entsprechend dem Reglement der Gruppenmeisterschaft 50 m des SSV. 
 
Le déroulement de la compétition et l’établissement du classement ont été effectués d’après 
le règlement CSGP-50 m de la FST. 
 
 
 
Die Richtikeit der Rangliste bestätigen 
 
Les personnes mentionnées ci - dessous, confirment la validité des résultats 
 
 
 
 
Schiessleiter      : Auswertung       : 
Direction du tir : Enregistrement : 
 
Fritz Bracher Raymond Gremaud 
Urs Jenny  
Ewald Kessler  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Chef du stand de tir: Ewald Kessler  
 
 
 
 
Düdingen, le 18 juin 2016 
 
 
 
 

SOCIETE CANTONALE 
DES TIREURS FRIBOURGEOIS 

FREIBURGER KANTONALSCHUETZENVEREIN 
 

Le Responsable  CSGP-50m   /  Der Ressortchef  SPGM-50m 
 

 

Fritz Bracher 
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